
   
 

 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. V-08 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
overwegende dat: 
 
de aanbevelingen uit het Rekenkameronderzoek preventie en vroegsignalering jeugdhulp dienen te 
worden overgenomen en verder uitgewerkt dienen te worden;  
 
gelezen het voorstel van de klankbordgroep Rekenkamer AOGW op 14 februari 2025, nr. 2367220; 
 
besluit: 
 
1. de bevindingen uit het rekenkameronderzoek voor kennisgeving aan te nemen;  

 
2. de aanbevelingen uit het rekenkameronderzoek over te nemen;  

 
3. deze aanbevelingen door het college van Burgemeester en Wethouders uit te laten werken. 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 28 mei 2025, 
 
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
w.g.       w.g. 
 
 
R.J.F. Jansen      B.J.J.  Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

